Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2015                  г. Симферополь                       №  19-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 15.05.2015 № 17-с «О созыве

очередной 21-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Регламента

Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 15.05.2015 № 17-с «О созыве очередной 21-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета № 19-с от 26.05.2015

Перечень вопросов

очередной 21-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

28 мая 2015 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в Устав муниципального  образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Погудин Дмитрий Михайлович

           Ильичев Валерий Иванович

2. О наградах и почетных званиях  муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

           Ильичев Валерий Иванович

3. О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Костылева Татьяна Анатольевна

           Ильичев Валерий Иванович

4. Об исполнении бюджета муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым за 2014 год.

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

           Стоковский Владимир Владимирович

           Савутин Игорь Юрьевич

5. О внесении изменений и дополнений в решение внеочередной 10-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 25.12.2014 № 141 «О бюджете

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

на 2015 год» (с изменениями и дополнениями).

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

           Савутин Игорь Юрьевич

6. Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

           Савутин Игорь Юрьевич

7. Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого

помещения.

Докл. Сальцин Олег Викторович

           Тур Юрий Петрович

8. О внесении изменений в решение 16-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 02.04.2015 № 223 «Об утверждении Порядка демонтажа

объектов наружной рекламы и информации, установленных и эксплуатируемых

на территории муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым не в соответствии с требованиями действующего

законодательства и нормативных правовых актов муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл. Джалилов Алим Валерьевич

          Ильяшенко Николай Андреевич

9. О внесении изменений в решение 7-й сессии І созыва Симферопольского

городского совета от 04.12.2014 № 100 «О Контрольно-счетной палате города

Симферополя Республики Крым» (с изменениями).

Докл. Стоковский Владимир Владимирович

          Савутин Игорь Юрьевич

10. О внесении изменений в решение 16-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 02.04.2015 года № 225 «О вопросах управления и

распоряжения земельными участками на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл. Анюхина Анна Владимировна

          Ильяшенко Николай Андреевич

11. О вопросах регулирования земельных отношений с юридическими и

физическими лицами.

Докл. Анюхина Анна Владимировна

          Ильяшенко Николай Андреевич

12. О внесении изменений в решение Симферопольского городского совета от

02.04.2015 № 233 «Об аппарате Симферопольского городского совета

Республики Крым» (с изменениями).

Докл. Агеев Виктор Николаевич

13. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на прием общежитий, находящихся в государственной

собственности Республики Крым, в собственность муниципального образования

городской округ  Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5.

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 27.

Докл. Баранова Нина Васильевна

          Савутин Игорь Юрьевич

17. О передаче материальных ценностей Исполнительного комитета Киевского

районного совета города Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

          Савутин Игорь Юрьевич

18. Об утверждении ликвидационных балансов.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

          Ильичев Валерий Иванович

19. О согласовании назначения Абдулаева Ш.Х. на должность заместителя

главы администрации города Симферополя.

Докл. Круцюк Сергей Петрович

          Ильичев Валерий Иванович

20. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                     В.Н. Агеев